CÔNG TY CP VẬN TẢI HOÁ DẦU VP

         Số : 0315 /VP-TT-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------***------------

         Hải Phòng, ngày 05 tháng 06 năm 2015

TỜ TRÌNH
(V/v : Lựa chọn công ty kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2015)

Kính gửi :  - ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- CÔNG TY CP VẬN TẢI HÓA DẦU VP

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần vận tải Hóa dầu VP.

Dựa trên tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015 như sau :

- Đơn vị kiểm toán được lựa chọn là đơn vị kiểm toán có uy tín và năng lực, được

UBCKNN và Bộ tài chính chấp thuận kiểm toán cho các Công ty Đại chúng và Tổ chức

niêm yết;

- Chi phí hợp lý, phù hợp với nội dung, phạm vi và tiến độ kiểm toán do Công ty yêu cầu.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần vận tải Hóa dầu VP kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy

quyền cho HĐQT lựa chọn một trong ba công ty Kiểm toán sau thực hiện kiểm toán báo cáo tài

chính năm 2015 cho Công ty đảm bảo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty :

- Công ty Kiểm toán và tư vấn tài chính quốc tế (IFC);

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam;

- Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn A&C.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và quyết định./.